
1/2

Upravni odjel za turizam
Assessorato al turismo

KLASA/CLASSE: 112-01/24-02/17
URBROJ/N:PROT: 2163-01-01/4-24-12
Pula – Pola, 04. srpnja 2024.

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11,4/18, i 112/19) pročelnica 
Upravnog odjela za turizam dana 03. srpnja 2024. godine, donosi

                                       ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA

                                                                 I.

Poništava se Oglas za prijam u službu na radno mjesto Viši/a stručni/a suradnik/ca za 
međunarodne projekte u Upravni odjel za turizam Istarske županije – 1 (jedan/na) izvršitelj/ica 
na određeno vrijeme sa punim radnim vremenom do 31.08.2026. godine, mjesto rada Poreč 
– Parenzo, uz obavezni probni rok od dva mjeseca, KLASA: 112-01/24-02/17, URBROJ: 
2163-10/5-24-3 od 12. lipnja 2024. godine, objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje i Istarske županije, te u digitalnom i tiskanom izdanju Glasa Istre 
dana 14. lipnja 2024. godine.

                                                                 II.

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

                                                                 III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                                                  PROČELNICA
                                                                                                              Nada Prodan Mraković

DOSTAVITI:
1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Pula, Benediktinske opatije 3, Pula
2. Mrežne stranice Istarske županije putem e-pošte:podrska@istra-istria.hr
3. Glas Istre
4. Kandidatu prijavljenom na oglas



2/2



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-04T13:30:26+0200
	Istarska Županija
	Nada Prodan Mraković
	Ovjera dokumenta




